
UCHWAŁA Nr XIX//20 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 24 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2020 rok 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póżn. zm.) – Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

            W uchwale Nr XIII/71/19 Rady Gminy Białopole z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 13.852.628,49 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

     zwiększa się o kwotę 101.030,00 zł do kwoty 13.953.658,49 zł, z tego dochody bieżące  

     w kwocie 13.153.636,19 zł zwiększa się o kwotę 11.030,00 zł do kwoty 13.164.666,19 zł,  

     dochody majątkowe w kwocie 698.992,30 zł zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty  

     788.992,30 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do  uchwały budżetowej otrzymuje  

      brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

    1. w § 1 w pkt 1  

     dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

     zleconych gminie ustawami w kwocie 3.920.850,15 zł zwiększa się o kwotę 30,00 zł  

     do kwoty 3.920.880,15 zł. 

 

2). w § 2:      
      kwotę 14.376.028,49 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

      zmniejsza się o kwotę 89.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 190.030,00 zł do kwoty  

     14.477.058,49 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 12.897.528,49 zł zmniejsza się o kwotę      

9.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 70.030,00 zł do kwoty 12.958.558,49 zł, wydatki  

     majątkowe w kwocie 1.478.500,00 zł zmniejsza się o kwotę 80.000,00 zł oraz zwiększa  

     się o kwotę 120.000,00 zł do kwoty 1.518.500,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 do  

     uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

     uchwały, w tym:  

     1. w § 2 w pkt 1  
     wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

     gminie ustawami w kwocie 3.920.850,15 zł zwiększa się o kwotę 30,00 zł do kwoty  

     3.920.880,15 zł.  

      2.  w § 2 w pkt 2 
      wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu   

      terytorialnego w kwocie 543.000,00 zł zwiększa się o kwotę 110.000,00 zł do kwoty  

     653.000,00 zł. 

 

 3).   w § 5:  w pkt 2 lit. b    
           rezerwę celową na realizację przyszłych zadań majątkowych w kwocie  



          39.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 39.000,00 zł ".  

 

4). w § 6: 

     Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2020 roku" otrzymuje  brzmienie zgodnie  

     z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5). w § 7 pkt 1: 

      Załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku" otrzymuje  

      brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

      

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


